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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 9 18.01.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/33 ТИКВЕШ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  67 102 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот од КК Тиквеш - Цеков Д., поради неспортски однос во интервал помеѓу 2 и 3 четвртина. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/34 РАБОТНИЧКИ 2018 МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОЧЕВИЌ Е. ИВАНОВСКИ А.  77 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/35 ВОДНО САНС ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. СТОЈАНОВСКИ Л.  101 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/36 КОЖУВ  ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ВИДИКОВ А.  78 71 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Кожув - Василев Г.(лиц.бр.279) поради неспортски однос. 
Досудени ТГ на играчите од КК Феникс - Нешиќ Д.(лиц.бр.253) и Цветковски Г.(лиц.бр.473)поради неспортски однос. 
Досудена ТГ на клупата на Феникс поради неспортски однос. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 9  18.01.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Тиквеш – Цеков Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Кожув – Василев Г.(лиц.бр.279) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Феникс 2010 – Нешиќ Д.(лиц.бр.253) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                             1.200,00 денари. 

05. Играчот од екипата на КК Феникс 2010 – Цветковски Г.(лиц.бр.473) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари. 

06. Екипата на КК Феникс 2010 за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00денари.  

07. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 9 9 0 903 607 296 18 

2 ВОДНО САНС 9 8 1 872 697 175 17 

3 РАБОТНИЧКИ 2018 9 6 3 720 698 22 15 

4 КОЖУВ 9 5 4 676 691 -15 14 

5 ФЕНИКС 2010 9 3 6 698 739 -41 12 

6 МКК КУМАНОВО 9 2 7 601 694 -93 11 

7 ТИКВЕШ 9 2 7 639 779 -140 11 

8 ПЕЛИСТЕР 9 1 8 608 812 -204 10 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 18.01.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М16-П1-01 КОЖУВ ИБА СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ВИДИКОВ А.  63 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М16-П1-02 ЦРН ДРИМ БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  85 78 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК Црн Дрим со бр,4 Л.Дукоски (лиц.бр.487) поради флопинг. 
Досудена ТГ на играч од КК Борец со бр.7 Н.Бобевски (лиц.бр.099) поради приговор. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М16-П1-03 МЗТ СКОПЈЕ АД ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОВ И. ЗАФИРОВСКИ Г.  65 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М16-П1-04 ВАРДАР ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ГАВРИЛОВСКИ А. АРСЕВ Г.  75 95 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 1 18.01.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Црн Дрим – Дукоски Л.(лиц.бр.487) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                 500,00 денари. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
03. Тренерот на екипата КК Црн Дрим – Чочоровски П. поради неносење на формална облека по 

член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                              1.500,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Борец – Бобевски Н.(лиц.бр.099) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 1 1 0 95 75 20 2 

2 ИБА СКОПЈЕ 1 1 0 73 63 10 2 

3 ЦРН ДРИМ 1 1 0 85 78 7 2 

4 МЗТ СКОПЈЕ А. 1 1 0 65 60 5 2 

5 ВОДНО САНС 1 0 1 60 65 -5 1 

7 БОРЕЦ 1 0 1 78 85 -7 1 

6 КОЖУВ 1 0 1 63 73 -10 1 

8 ВАРДАР 1 0 1 75 95 -20 1 

 

 


